ՀՈՒՆՎԱՐ

Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխման աճուրդներ
	Տեղաբաշխման  աճուրդի ամսաթիվ
	Վերջնահաշվարկի 

ամսաթիվ
	ԱՄՏԾ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Արժեկտրոնի եկամտաբե-րություն
	Տեղաբաշխման ենթակա ծավալ

(դրամ)
	Մարման ամսաթիվ

	20/01/2020
	21/01/2020
	AMGT52181212
	52 շաբաթ
	
	1,000,000,000
	18/01/2021

	21/01/2020
	22/01/2020
	AMGB1029A292
	10 տարի
	9%
	20,000,000,000
	29/10/2029

	30/01/2020
	31/01/2020
	AMGT5202B200
	52 շաբաթ
	
	1,000,000,000
	02/11/2020


Պետական գանձապետական պարտատոմսերի հետգնումների աճուրդներ

	Հետգնման աճուրդի ամսաթիվ
	Վերջնահաշվարկի 

ամսաթիվ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	ԱՄՏԾ
	Հետգնման ենթակա ծավալ (դրամ)

	21/01/2020
	22/01/2020
	3 տարի
	AMGN36294202
	1,000,000,000

	21/01/2020
	22/01/2020
	5 տարի
	AMGN60294201
	1,000,000,000


Խնայողական արժեկտրոնային պարտատոմսերի թողարկումներ
	Ազատ վաճառքի ծամկետ
	Հետգնման ամսաթիվ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	ԱՄՏԾ
	Թողարկման ծավալ

(դրամ)
	Արժեկտրոնի եկամտա-բերություն
	Մարման ամսաթիվ

	21/01/2020 03/03/2020
	21/04/2020
	6 ամիս
	AMGS02217208
	500,000,000
	7.0%
	21/07/2020

	21/01/2020 03/03/2020
	21/10/2020 
	1 տարի
	AMGS04211217
	500,000,000
	7.5%
	21/01/2021

	21/01/2020 03/03/2020
	21/04/2021 21/07/2021 21/10/2021
	2 տարի
	AMGS08211221
	500,000,000
	8.0%
	21/01/2022

	21/01/2020 03/03/2020
	21/04/2022 21/07/2022 21/10/2022
	3 տարի
	AMGS12211233
	500,000,000
	8.5%
	21/01/2023


